



# පොලිස් මාධ්‍ය කොට්ඨාසය

பொலிஸ் ஊடகப் பிரிவு  
POLICE MEDIA DIVISION

14 වන මහල, සුභරූපාය, බත්තරමුල්ල



දිනය } 2026.01.13 Date } පැය 1135	දුරකථන අංකය } 011-2887973 Tel.NO }	මගේ අංකය } My NO }	D/Media/Out/ 73 /2026	විද්‍යුත් ලිපිනය } E-Mails }	dir.media@police.gov.lk
--------------------------------------	---------------------------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------------------	-------------------------

**සෞඛ්‍යමතකට සම්බන්ධ සැකකරුවන් දෙදෙනෙකු අත්අඩංගුවට - අපරාධ පරීක්ෂණ දෙපාර්තමේන්තුව.**

කිලිනොච්චිය පොලිස් වසමේ පිහිටි පුද්ගලික කර්මාන්ත ශාලාවකින් රුපියල් කෝටි 05 කට ආසන්න වටිනාකමින් යුත් රෙදිපිළි අමුද්‍රව්‍ය තොගයක් 2024.03.18 වන දින සිට 2025.05.29 දක්වා කාලය තුළ විශ්වාසය කඩ කර වංචා සහගත ලෙස සෞඛ්‍යමත කිරීමකට සම්බන්ධ සැකකරුවන් දෙදෙනෙකු 2026.01.12 වන දින අපරාධ පරීක්ෂණ දෙපාර්තමේන්තුවේ නිලධාරීන් කණ්ඩායමක් විසින් අත්අඩංගුවට ගෙන ඇත.

සැකකරුවන් අවුරුදු 27 හා 36 වයස්වල පසුවන මාවනැල්ල හා ගැටහැක්ක ප්‍රදේශවල පදිංචිකරුවන් වේ.

සැකකරුවන් 2026.01.13 වන අද දින කිලිනොච්චිය ගරු මහේස්ත්‍රාත් අධිකරණයට ඉදිරිපත් කිරීමට නියමිතව ඇත. අපරාධ පරීක්ෂණ දෙපාර්තමේන්තුව වැඩිදුර විමර්ශන සිදු කරනු ලබයි.

පොලිස් මාධ්‍ය කොට්ඨාසය.

**திருட்டுச் சம்பவத்துடன் தொடர்புடைய இரண்டு சந்தேகநபர்கள் கைது - குற்றவியல் விசாரணைத் திணைக்களம்.**

கிளிநொச்சி பொலிஸ் பிரிவிற்குட்பட்ட தனியார் தொழிற்சாலையொன்றிலிருந்து, சுமார் ரூபாய் 05 கோடி பெறுமதியுடைய துணி உற்பத்திக்கான மூலப்பொருட்கள் தொகை, 2024.03.18 முதல் 2025.05.29 வரையிலான காலப்பகுதியில் நம்பிக்கையை மீறி மோசடியான முறையில் திருடப்பட்ட சம்பவம் தொடர்பாக, இரண்டு சந்தேகநபர்கள் 2026.01.12 அன்று குற்றவியல் விசாரணைத் திணைக்கள அதிகாரிகள் குழுவினரால் கைது செய்யப்பட்டுள்ளனர்.

சந்தேகநபர்கள் 27 மற்றும் 36 வயதுடையவர்களாகமாவனெல்ல மற்றும் கெட்டஹெத்த பகுதிகளில் வசிப்பவர்கள் ஆவர்.

கைது செய்யப்பட்ட சந்தேகநபர்கள் 2026.01.13 அன்று கிளிநொச்சி கௌரவ நீதிவான் நீதிமன்றத்தில் முன்னிலைப்படுத்தப்பட உள்ளனர்.

குற்றவியல் விசாரணைத் திணைக்களத்தைச் சேர்ந்த உத்தியோகத்தர்கள் மேலதிக விசாரணைகளை மேற்கொண்டு வருகிறது.

**பொலிஸ் ஊடகப் பிரிவு**

**Two suspects arrested in connection with theft - Criminal Investigation Department.**

Two suspects involved in the theft of a stock of textile raw materials worth nearly Rs. 50 million from a private factory in the Kilinochchi Police Division between 2024.03.18 and 2025.05.29 were arrested by a team of officers of the Criminal Investigation Department on 2026.01.12.

The suspects, aged 27 and 36, are residents of Mawanella and Getahetta areas.

The suspects are scheduled to be produced before the Kilinochchi Magistrate's Court today, 2026.01.13. The Criminal Investigation Department is conducting further investigations.

**Police Media Division**